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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: R Reshin Coliaku, Tel: 03009999, Fax; §42 228-516. Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari ¢ fillon puné né njé nga funksionet qé mbart detyrimin pér deklarim (&
interesave private té€ (ij, t€ bashkéshortit/es dhe té fémijéve madhor€, né bazé € Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe
€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, di.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

28.05.2013 | 26.06.2013

Né bazé € nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (@
detyrimeve financiare (€ t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe perscnat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s¢, gé (& verifikojné né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare,
gé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté.




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Mjekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né dit€n e fillimit 1€ detyrés, sipas gérmés a, b,
£ ¢, d " t& nenit 4 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose né hashképronési t€ tij me bashkéshortin/en
dhe fémijét né moshé madhore.

Vendim Gijy atés .
Tirane
de.11.10.2012

Me vdekjen e nenes sime
me 13.02.2012, trashegoj 1/3 pjese te
pasurise se saj. Pronma te cilat aktualisht
ndodhen ne emer te Mynevere Permetit
(bere aplikimi ne ZRPP Tirane, Durres per
ndryshim pronesie) e detajuar:

Durres
- Toke ne Cumila sip.580 m2

- Ambient zyre sip.18 m2 (ZK 8512) —

- Toke truall sip.108 m?2

4 |- Dyqan sip97 m2

173

- Dygan sip.97 m2 [ T e
bashkepronesi te

e I s A

SR S

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajishme dhe € drejtat reaie mbi to; ¢
b} pasurit€ € luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vierén ¢ aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e iikuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhéuie,
né lek& ose né valuté 18 huaj; ’ |

Nése ky formar éshté i pamjaftuesheém, vazhdond ¢
plotésoni né fotokopje té tij.
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DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI 1 KRIJIMIT

S1

- Dygan sip.200 m2 | :
bashkepronesi te Mynevere Permeti)
- Toke truall sip.1000 m2
bashkepronesi t¢

9. |- Toke truall sip.282 m2
bashkepronesi te

110, | - Toke truall sip.... ..o

| bashkepronesi te

- Toke truall sip.3100 m2

| bashkepronesi te )
12. | - Toke truall sip.70 m2

bashkepronesi te Mynevere Permeti)

| 13. | - Ambient sip.45 m2,

- Dygan sip.48 m2,

T e

R

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit € detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d " & nenit 4 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t€ tyre dhe €
drejtat reale mbi to, € ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t€ t)
me bashké&shortin/en dhe {fE€mijét né moshé madhore.

-(ne
~(ne

-(ne

1/3

1/3

173

-(ne

-(ne

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 .
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshine, (& regiistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerg t€ vecant& mbi 500 000 leke;

¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vler€ dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése, né depozit€, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 18

plotésont né fotokopje 1é tij.

“Para Fillimit & Detyrés”
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DEKILARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRILJIMIT

dhe fémijét né moshé madhore.

bashkepronesi te
- Apartament sip.40 m2

- Apartament sip.40 m2

- Apartament sip.40 m2

- Garazhd sip.40 m2 -
- Apartament sip.100 m2

- Toke truall sip.OOO m2

e e s s e e e e e e e S e T

Yazh

-Plazh

Plazh

1/3

1/3

1/3

1/3

/bjekti i deklarimit: T& gjitha pasurité € akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit € detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d € nenit 4 & Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijumit té tyre dhe t€ drejtat reale mbi
to, & ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose n¢ bashképronési € tij me bashkéshortinfen

173
173

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi to;

- Apartament sip.56 m2 1/3
Durres
- Apartament sip.48 m2 1/3
Durres
- Apartament sip.48 m2 1/3
Durres
- Apartament sip.48 m2 1/3
Durres
- Dygan sip.160 m2 ( 1/3
Durres

R B e e e s

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c¢) sendet me vlerg & vegantgé mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, i€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit-ng zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie,
né leké ose né valuté t¢ huay;

Nése ky format éshté | pumjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje 1€ tij.

“Para Fillinnt & Detyrés”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurit¢ e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit € detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d & nenit 4 te Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit € tyre dhe €
drejtat reale mbi to, té ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési té tij
me bashkéshortin/en dhe fémijét n€ moshé madhore.

TIRANE : f ‘

- Apartament sip.70 m2 —Tirane ¢ Re, Rr.

- Ndertese banimi ) 400
m2 banese dhe 1600 m2 truall -

28.1 Apartament banimi sip.125 m2

Burimi  krijimit: Nga dhenia me
sipermarzje te nje trualli ne pronesi te
familjes Permeti.

T B e e G e s

R G s B S e e e R e

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurit€ e palugjtshime dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré 1€ veganté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
n& leke ose ng valuig € huaj;

Nése ky format shié | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té rij.

“Para Fillimit & Detyrés” s



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Jbjekti i deklarimit: Té gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri n¢ diten e fillimi¢ 1€ detyrés, sipas gérmés a, b,
c, ¢ d " t& nenit 4 18 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 1 ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t€ drejtat reale mbi
to, & ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né¢ bashk&pronési € tij me bashkéshortin‘en
dhe fémijét né moshé madhore.

Apartament banimi sip.103 m2

Burimi krijimit: Nga dhenia me
sipermarrje te nje trualli ne pronesi te
familjes Permeti.

Dyqan sip.64 m2, 100%

Burimi -krijimit: Nga dhenia me
sipermarrje te nje frualli ne pronesi te
familjes Permeti.

Garazhd sip.23 m2, 100%

Burimi  krijimit: Nga dhenia me
sipermartje te nje trualli ne pronesi te
familjes Permeti. -

Apartament banimi sip.75 m2, 100%

Burimi Kkrijimit: Dhurim nga nena

B R R e R S e

A e B B A LR

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurite e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vecant€ mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e fikuiditeteve, gjendije né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leke ose né valuté (€ huaj;

Nése ky formar éshié [ pamfaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje 1€ tij.

“Parg Fillimit (€ Detyrés” 3



DEKLARIMI I PASURIVE

DHE

BURIMI I KRLJIMIT

Makine veture Audi

650 000 leke (gjashtegind e
pesedhjete mije)

Llogari bankare nr. 413058
{Hapur me dt.07.05.2008)
Burimi krijimit: Kursime familjare

moshe te poseduesit).

arsye moshe te poseduesit).

Llogari bankare nr. - ne
emer te babaijt Shtuar ne
2010 Arian Permeti autorizuar si firme e
dyte per kryerje veprimesh (per arsye

Llogari bankare

Bank ne emer te babait
Shtuar ne 2013 Arian Permeti autorizuar si
firme e dyte per kryerje veprimesh (per

Bono thesari
Burimi krijimit: Kursime familjare si
dhe leke cash trasheguar nga mamaja

4950 euro (katermije e
nenteqind ¢ pesedhejete)
plus interesat nga momenti 1
arketimit.

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurit€ e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit @ detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d " & nenit 4 t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t¢ tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési (€ tij
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

100 000 leke{njeqindmije)

9 500 000 (nente milion e
peseqind mije) leke

100%

R A e

S A e T

e M P S e R

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003

a) pasurité € paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi
b} pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regji
¢) sendet me vlerg & vegant€ mbi 500 000 leke;

to;
strat publike;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe piesét ¢ kap&tallt né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, ng depozité, ng bono thesari dhe n€ huadhénie,

né leké ose né valuté t€ huay;

“Para Fillimit & Detyrés”

|



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

}bjekt;i i deklarimit: T€ gjitha pasurit€ ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d @ nenit 4 ¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi

to, t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, 1€ zot€ruara nga zyrtari, ose né¢ bashké&pronési t& tij me bashkéshortin/en
dhe fémijét né moshé madhore.

Gjendje leke cash 2 70 000 (dy milion e
shtategind mije) leke
Burimi krijimit: kursime familjare dhe | 88 500 (tetedhjete mije e
trashegimi (te lena) nga peseqind) euro

B e B T T P R P TR T e S T e e e e e R T ) e e T T e AT LRI D DR

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg; i
¢) sendet me vleré (€ vegant& mbi 500 000 leke; _
¢) vlerén e aksioneve, t&€ letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rrjedhése, n& depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie, |
né {ekE ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje 1€ tij.

“Para Fillimit € Detyrés”

3




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRLJUARA PRE]J TYRE

~ Jbjekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie € kryer brenda ose jashté vendit, g€ ka krijuar ¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢cdo organizaté (jetér; t€ zyrtarit, bashkéshortitVes dhe fémijéve né
maoshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri ng datén e fillimit & punds & vitit t€ deklarimit;

- L - . L
ardhura neto nga paga ne Prokurorine ¢ Rrethit

| Gjyqgesor Tirane

nentedhjete ¢ pese mije e
nentegind e dyzet ¢ pese)
leke

| Te ardhura nga interesa bono thesari 195 922 {(njeqind e
netedhjete ¢ pese mije ¢
nenteqind e njezete e dy)

leke

Te ardhura nga dhenia me gera te ambienteve te cilat jane | 150 000 njegind e
ne emer te prinderve pesedhjete mije leke

| Te ardhura Arian Permeti : si administrator i pallatit 50.000 (pesedhjete mije)

leke

T EEEEE

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni t¢ ploiésoni né forokopje 1& tij.

“Para Fllimit € Detyres”




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit &
pungs prej zyrtarit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T e e

|

Néese ky formatr éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Para Fillimit & Detyr#s” 6




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
NFLIKTIT TE INTERESIT

G, P A2 2285516, Wehsiter wy

B Lenten ke Eeaves 2 Bieba ey
Postntd B e 3 ]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashk&shortifia, fémijét madhord) q¢ mbartin detyrimin pér dekliarim né
bazé & penit 22 (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér dellarimin dhe kontrollin e pasurive. 1€ detyrimeve
fnanciare (€ (¢ zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité¢ g€ disponohen vegmas.

pres——
.. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz (@ nenit /10 @ Nigjit ar.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. (&
detviimeve fnanciare (€ 18 zgjedhurve dhe (8 disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konflikiit i€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 JLDKDP-sé. qé t& verifikoiné né 1€ gjitha
subjekiet private ¢ publike. brenda dhe jashte vendit, pasurtié, interesat private dhe detyrimet {inanciare. q¢
ckzistoind né emér dhe pér logarné time.

Shtetasi/sja ALMA ALIKOG PERMETI , bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [ 1

fémijé¢ madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit ARIAN ASTRIT PERMETI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk dispono] pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

i



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshloruant hollésishi: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté q&
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé & dokumenteve shuméa e

shpenzimeve qé kepi kryer, pjcsgn takuese g€ zotéroni dbe burimet e krijimit t€ ¢do Iloj pasurie® € regjistruar
ose jo né regjistrat publiké,

r i i -  «—~—- “A— _ P.;;Mﬁﬁ—iw);axﬁmenta I
| Nr. | Pérshkeimi i pasuris€ dbe burimi i krijimit Viera me shifia dhe me fjalé QJ e 1 justifikues *
e | : " | (Nr. Fletéve) *
1. | Apartament banimi sip. 94 m2, kn var ne | 1 700 000 leke (mumilon e 1/5 ] '
shtateqind mije) 1 |

<I1imt: ere me te ardhurat e . '

prinderve. ’ | i

o ‘i ‘ﬂ—_-f—<-‘——-—_ A{

‘ l

]

“Objekil | deldarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligiit ne 9049 datg 10.04.2003)
a) pasuritd ¢ paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to:
b)Y pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
oY sendet me vieré (8 vecant® mbi 500 00 leke: :
¢ vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesél e kapitalit n¢ zotérim:
d) vierén o likuiditeteve, giendje né cash, né Hogar rejedhése, nd depozité, né hono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté 1€ huaj.

Nese ky format éxiine § pamjafiueshém, vazhdoni ¢ plotésoni ne fofokopje 16 tij.

3 Fiflimig 18 Detyrés”




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lHoj veprimtaric e kryer
brenda ose jashié vendit, & ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin [itim, sindikata ose organizata profesionale. politike.
shiciGrore dhe pjesémarrie né ¢do organizaté fietér; pér periudhén nga data 1 janar. deri né datén ¢
it 1€ punds t€ vitit t& deklarimit & zyrtarit.

Pévshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t€ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané sigaruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s€ erganizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

ot L S e ? T

Shuma e té ardhurave t&¢ | Dokumenta
krijuara, né leké apo né | justifikues

valuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)
3 | fjald) ]
Te ardhura neto nga paga. 393 000 (treqind ¢ ]
nentedhjete mije) leke

/’—’_\ T _‘
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Pérshlirimi i t& ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe tiziké (kredi. huamarrje, detvrim ndaj (& tretéve
et].) gé ekzistojing brenda dhe jashté vendit. t&¢ mbetura ende pa v shlyer deri né datén e fillimit (@
punés & zyriarit.

» 1¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen né fagen nr.l 1.
pér & ruajtur kontidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe €
m’ﬂarémit e de{wimit (muaji/viii), nr. e lmntratés dhe interesin bazé, pi.'r kredité hankare (principalin},

Shuma e detyrimit financiar

gé ka mbetur e pashiyer, | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit t€¢ | justifikues
s punés. {me shifra dhe me {(Nr. Fletéve)
fjale) !

/’_\\

Fm/l] Mbiemri,Nénshkrimi

Nese kv formai eshic i pamjafiveshém, vazhdoni 1@ 4
ploiésoni né fotokopye & Lj. ‘(/%q /f"?/ijjé?*{{ Wﬁ /




smacion né adihmén tuaj:

Detvrini pu deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare (8 zyrtaréve dhe
personave 18 lidhur me ta. sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspekiorati i Larté s
Dekdarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& literesa
e Lig) nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrolhn e pasurive, t& detyrimeve financiare té 1€
zajedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”. i ndryshuar
e Ligi nr.9367. daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit € interesave né ushirimin ¢ funksioneve
publike”i ndryshuar

PORIAEINE § IOy

*Xemufih

{fiflon puné né nj& nga funksionet g& mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zvrtari ka patur

ndé ngt-rm; pér mé tepér se njé vit nga funksioni i méparshém,
Deklarimi pérfshin pasuringé e subjektit dhe & familjes s& tj (bashkéshortitfes dhe fémijEve né moshe
madhere), burimet e kripmit dhe dtt}l imet financiare 1€ subjektit.

= Kur pasuria ¢ D]s.,bdcll(,\fe & fapnljes éshté ¢ ndaré dhe e regjistruar st ¢ (HE & organct ¢ administratls
shtetérore ose givgésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar 1 familjes, me pasuri & regjistruar né
emér t& vet dhe i bashkélidhet deklaratés s€ personit & ka detyrimin pér deklarim.

» Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet t& sjellé cdhe dokumente justifikuese. N& ¢do rast duhet gg &
dhénat q¢ pérmbajné kéto dokumenta 1€ jené pasqyruar edhe né faqei pérkatése & deklaratés,

* Dokumenti zyrtar )eklarale e interesave private para fillimit t& detyvrés” duhet & plotésohet nga zyrtari

s« Formulari i deklarimit plotésohet me shkrim dore ose né ményré elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim,

= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet 1€ nénshkruajé deklaratén e mtm save pn\,ale @ puson we 18 lidhur.

= Deklarata duhet 18 plo‘{e,sohct dhe dorézohet, jo mé vond se 30 did, neadata ¢ Blimicl det pis

ve private nga personi i Hdhur me zyrtarin

u )ol\umenu zyttal “Deldaraté e interesave private e personit t& Ldhu"duhet 1@ plotésohet nga pjesétareé (&
familjes (bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhaore} gé mbartin detvrimin pér deklariin né bazé 1€
nenit nenit 21 dhe 22 & ligyit nr.9049. daté 10.04.2003. pér pasurité q& disponoiné vegmas.

= Subjekiy/Personi i lidhur me zyrtaring 1 cili mbart detyrimin pée deklarim t€ interesave private né Inspekioratin
¢ Larte, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

® N edo rast. subjekti ésht y detyruar t€ plotésojé fagen e paré € deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasur
t& regjistruara né cmrin ¢ tij. Formulari i ploté do (€ plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuyi
& registruar vecinas,

L] L0 { £%:

= ((do shkelje e detyrimeve & pércaktuara né ligj. pérbén kundérvajye administrative dhe dénohet me gjobd

sipas nenit 19 (€ lignt nr. 9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar
8 Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage 1€ arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50 ((‘ lehé deri né
100.000 teké. :
= Reluzimi pér deklarim nga zyrtari, sjeli humbjen e funksionit dhe ndéshkimin ng pérputhje ine nenin 257/a (&
Kaodit Penal. .
Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas negit 257/ (€ Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja ¢ pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fual.

Kujdes: T gjitha faqet e formularit t€ deklarimit duhet & nénshkrulien nga deklaruesi dhe
ashkélidhen dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t¢ ardhur t€ pérfituar dhe detyrime, né ¢ kundért
deklarata do t€ kthehet dhe do t€ konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Périnformacione t€ métejshme apo asistencé né plotésimin ¢ deklaratés. kontaktoni né Inpekioratin e Larté

Du« farinmt dhe Kontroliit t8 Pasurive me ‘“?eks%onin e Marrgdhénieve me ;\ulomuu Pcrmw;._w, Zvrtarét
Publikun™ n& numrat e telefonit 042 231-201, 259-472 Free 8009999, o b
Ihenat e deklaratés lejohet t€ publikohen sipas ]iggjn






